
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/438,Uchwala-5432004.html
06.05.2024, 07:23

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 543/2004

Nr druku 542

UCHWAŁA NR 543/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 13.12.2004r.



w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej
poboru.

Na podstawie art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. „d” i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz..U. z 2002 roku Nr 9,
poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003 roku Nr 96, poz. 874; Nr 110, poz. 1039; Nr
188, poz. 1840; Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, art. 30 ustawy z dnia 27
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003
roku Nr 80, poz. 717) uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się opłatę administracyjną w wysokości:

za wypisy z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego1.
oraz ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego - 20 zł.

za wyrysy z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego2.
oraz ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego - 20 zł.



§ 2

Opłata administracyjna płatna jest na rachunek Urzędu Miejskiego w Radomiu
przed wykonaniem czynności urzędowej, od której jest pobierana.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Prezydent Miasta Radomia: Przewodniczący Rady Miejskiej

w Radomiu

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 543.doc
Uchwała w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/572/543.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/438,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

